



GORE-TEX Professional lanserar ny serie för skydd vid upplopp

Göteborg 14 november 2023 – GORE-TEX Professional lanserar ett nytt sortiment av flamskyddande tyger som är utformade för att uppfylla alla krav inom polisens arbete med allmän ordning. Den nya GORE-TEX Professional Riot Collection ger polisen möjlighet att välja mellan olika lösningar som uppfyller deras specifika behov, utan att kompromissa med varken skydd, prestanda eller komfort.

GORE-TEX Professional kommer att presentera teknologin på Milipol 2023 i Paris mellan den 14 och 17 november 2023.

Riot Collection är skräddarsydd för att ge skydd i varje lager av plagget – från det första till det yttersta – så att de fungerar tillsammans för att möta varierande väder, aktiviteter och utmaningar. Plaggen har inbyggt flamskydd och värmebeständighet tack vare PYRAD®-teknologin.

Den nya **PYRAD® Duty Uniform från GORE-TEX LABS** kombinerar lätt vikt med hög andningsförmåga och flamskydd. Uniformen har mycket låg vattenupptagning och torkar snabbt.

GORE-TEX PYRAD® Riot Suit är lätt, slitstark, vattentät, bekväm och andas samtidigt som den skyddar användaren mot vätskor, kemikalier, värme och blyxtantändning.

Det finns även versioner av Riot Suit med isolerande funktionalitet som är optimala för poliser som ska använda dem under vintermånaderna. De kan utformas med hjälp av kroppskartläggning som säkerställer att isolering endast läggs till där det behövs, vilket förbättrar rörelsefriheten. Den unika flamskyddande teknologin ger också extra rörelsefrihet – även i kombination med skyddsvästar.

Det nya sortimentet från GORE-TEX Professional är lättare, mjukare och bekvämare än konventionella skyddsplagg. Med hög komfort och skydd riskerar inte poliserna bli blöta, för kalla eller varma, och kan bättre koncentrera sig på uppgiften.

– Vi arbetar kontinuerligt med innovation för att utöka och förbättra utbudet av högpresterande skyddskläder för polisstyrkor. GORE-TEX Professional Riot Product Collection ger viktigt skydd för poliser och erbjuder mycket större flexibilitet så att de kan använda plagg som är utformade för att uppfylla deras specifika operativa behov. Detta kommer att ge förbättrad komfort och skydd för poliser, vilket hjälper dem att bättre utföra sina dagliga uppgifter och hantera utmaningarna på ett mer effektivt sätt, säger Katja Christof, produktspecialist på GORE-TEX Professional.

Allt material i PYRAD®-sortimentet är slitstarkt och utformat för att klara de hårda påfrestningarna vid operativ användning i utmanande miljöer. De finns i ett brett utbud av färger för att passa alla olika polisstyrkor.

Om GORE-TEX Professional

Gore revolutionerade ytterklädesindustrin med det vattentäta GORE-TEX-tyget för mer än 40 år sedan och är fortfarande en ledande innovatör av prestandakläder. Gores produkter ger komfort och skydd i utmanande miljöer och i vardagen, vilket gör det möjligt för bärarna att på ett tryggt och säkert sätt uppnå och uppleva mer. Gores djupa förståelse för konsumenternas och branschens behov driver utvecklingen av produkter med meningsfulla prestandafördelar, från vandring i ösregn till försvarsinsatser och brandbekämpning.

Läs mer här: gore-tex.com och goretexprofessional.com

Om Gore

W. L. Gore & Associates är ett globalt materialvetenskapligt företag som arbetar för att förändra industrier och förbättra liv. Sedan 1958 har Gore löst komplexa tekniska utmaningar i krävande miljöer – från yttre rymden till världens högsta bergstoppar och människokroppens inre. Med mer än 13 000 medarbetare och en stark, lagorienterad kultur genererar Gore årliga intäkter på 4,8 miljarder dollar. Läs mer på gore.com